

RZP.271.16.2021.IM.459

Piaseczno 26.05.2021 r.

Strona internetowa

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na: „Budowę oświetlenia w Zalesiu Dolnym – etap II w ramach zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego – projekt i budowa oświetlenia w Zalesiu Górnym i Dolnym”.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami) zwrócili się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ. Treść pytań w załączeniu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w przypadku gdyby po zamontowaniu urządzeń będących przedmiotem zamówienia oraz uruchomieniu instalacji, na podstawie wykonanych pomiarów powykonawczych okazało się, że tg ϕ nie mieści się w zakresie opisanym w Rozporządzeniu ministra gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego należy przewidzieć montaż urządzeń kompensacji mocy biernej w szafie sterującej oświetleniem ulicznym. Ponadto zgodnie z punktem 2.4.5 przedmiotowej dokumentacji należy dobrać szafy o rozmiarach pozwalających na późniejszy montaż urządzeń systemu kompensacji mocy biernej.

Odpowiedź 2:

Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego, którego zakres określono w załączniku nr 1 do wzoru umowy, ilość opraw przewidzianych do zabudowy w ramach niniejszej inwestycji określono w kosztorysie ofertowym. W ramach zadania należy wykonać instalację elektryczną oświetlenia ulicznego dla obwodów od SE2 do SE5, od SE7 do SE15 oraz pl. Wolności. Ponadto Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa (w części budowlana i wykonawcza) uwzględnia obwody elektryczne oświetlenia ulicznego SE1 i SE6, które nie są przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że przedmiot umowy obejmuje dostawę i montaż systemu sterowania zgodnie z punktem 2.4.6 projektu wykonawczego oraz kosztorysem ofertowym pozycja nr 35 „Urządzenia rozdzielcze (zestawy) o masie do 20 kg na fundamencie prefabrykowanym - szafka SOK”.

Odpowiedź 4:

Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego, którego zakres określono w załączniku nr 1 do wzoru umowy, ilość opraw przewidzianych do zabudowy w ramach niniejszej inwestycji określono w kosztorysie ofertowym. W ramach zadania należy wykonać instalację elektryczną oświetlenia ulicznego dla obwodów od SE2 do SE5, od SE7 do SE15 oraz pl. Wolności. Ponadto Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa (w części budowlana i wykonawcza) uwzględnia obwody elektryczne oświetlenia ulicznego SE1 i SE6, które nie są przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź 5:

Zamawiający udostępnia rys. S „Sylwetki słupów oświetleniowych”.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że ilość obwodów przewidzianych do wykonania określono na schematach elektrycznych SE i projekcie zagospodarowania terenu. Ponadto należy przewidzieć dwa pola rezerwowe w szafie sterowania oświetleniem przewidziane pod przyszłą rozbudowę bądź modernizację istniejącej sieci.

Odpowiedź 7:

Zamawiający udostępnia podsumowanie z narady koordynacyjnej z dnia 2019.10.17.

Odpowiedź 8:

Zamawiający udostępnia pismo nr PGTKW/JS/80/2019.

Odpowiedź 9:

Przekazane przez Zamawiającego przedmiary robót należy traktować pomocniczo. Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z uwzględnienia wszystkich robót niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, a nie uwzględnionych w przedmiarach robót.

Odpowiedź 10:

Zamawiający zgodnie z pismem z dnia 21.05.2021 r. znak RZP.271. 16.2021.IM.437 wyznaczył nowy termin składania ofert na dzień **10.06.2021r.** godzina **09.00**, a otwarcie ofert na dzień **10.06.2021r. godzina 11:00** czasu lokalnego.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że wpłynęły kolejne zapytania, które wraz z odpowiedziami zostaną przekazane następnym pismem.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują
RZP a/a
Strona internetowa

Główny Specjalista


mgr Irena Miszkowska

PYTANIA:

1. Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż urządzeń kompensacji mocy biernej?
2. Prosimy o wskazanie ilości punktów oświetleniowych linii kablowej i linii napowietrznej.
3. Prosimy o potwierdzenie że zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż systemu sterowania. I jeżeli system sterowanie jest po stronie Wykonawcy, prosimy o wskazanie pozycji w kosztorysie ofertowym ,która będzie zawierać te koszty.
4. W załączonych schematach elektrycznych oraz załączonym kosztorysie ofertowym 3.2. nie ma określonego zadania dla SOK1 i SOK 6. Natomiast w zestawieniu materiałów PW pkt 6 są zadania dla SOK 1, SOK 6, Plac Wolności. **Czy Zamawiający jednoznacznie określi zadanie i ewentualnie skoryguje przedmiary?**
5. Projekt PW określa, że na rysunku „Rys. 5 jest sylwetka słupów. Brakuje rysunku sylwetki słupów. **Czy Zamawiający udostępni rysunek określający sylwetkę słupów?**
6. Przedstawiony – Rys. 18 SO obrazuje schemat szafy. **Czy mimo zróżnicowanej ilości obwodów szafy mają być o jednakowej liczbie obwodów odchodzących?**
7. Uwagi wniesione na naradzie koordynacyjnej przez PGE Dystrybucja odnoszą się do protokołu z dnia 2019.10.17. **Czy Zamawiający może udostępnić treść protokołu ponieważ zawarte uwagi mogą mieć wpływ na wycenę?**
8. Uwagi wniesione na naradzie koordynacyjnej przez Piaseczyńsko – grójeckie Towarzystwo Kolei Wąskotorowej odnoszą się do pisma PGTKW/JS/80/2019. **Czy Zamawiający może udostępnić treść pisma ponieważ zawarte dane mogą mieć wpływ na wycenę?**
9. Uwadze wniesionej do projektu na naradzie koordynacyjnej przez Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno jest następująca treść. „ **w miejscach kolizji z nawierzchniami asfaltowymi należy odtworzyć podbudowę oraz nawierzchnię do osi jezdni...**” Powyższy zapis zdecydowanie sugeruje roboty na jezdni w szerokości ½ pasa i znacznym podniesieniem zakresu robót drogowych oraz kosztów i wyceny niezawartej w kosztorysie ofertowym Zad. 3.2. **Zwracamy się do Zamawiającego o odniesienie się do wniesionej uwagi do projektu oraz rzeczowe wyjaśnienie zakresu prac w powyższej kwestii zawartej w pkt.6.**
10. **W związku z zapytaniami mającymi wpływ na prawidłową wycenę zwracamy się do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert.**

1. Wykaz zmian w projekcie...
2. Wykaz zmian w projekcie...
3. Wykaz zmian w projekcie...
4. Wykaz zmian w projekcie...
5. Wykaz zmian w projekcie...
6. Wykaz zmian w projekcie...
7. Wykaz zmian w projekcie...
8. Wykaz zmian w projekcie...
9. Wykaz zmian w projekcie...
10. Wykaz zmian w projekcie...

L